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Yttrande till kommunstyrelsen över motion av Agneta Granberg (M) angående 
källsortering utomhus 
 

Förslag till beslut 
Park- och naturnämnden beslutar 

att tillstyrka motionen 

att översända förvaltningens tjänsteutlåtande till kommunstyrelsen och 

att omedelbart justera beslutet. 

 

Sammanfattning 
Agneta Granberg (M) föreslår att uppdra åt kommunstyrelsen att ta fram en 
återvinningspolicy för källsortering utomhus. Detta för att öka källsorteringen även av 
utomhusavfall, som i dagsläget blandas i stadens papperskorgar. Park och 
naturförvaltningen tycker att förslaget ligger väl i linje med stadens ambition att göra 
Göteborg till en ren och trygg stad, liksom med miljömålet om en god bebyggd miljö 
och föreslår därför att motionen tillstyrks. Ansvaret att ta fram en återvinningspolicy för 
källsortering i offentliga miljöer bör ligga inom Trygg, vacker stad.  

 

Ekonomiska konsekvenser  
Om en återvinningspolicy – med tillhörande handlingsplan - tas fram, bör även 
ekonomiska konsekvenser av detta arbete utredas. 
 

Bilagor   
Bilaga: Motion av Agneta Granberg (M)  
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Ärendet 
Kommunstyrelsen har gett park- och naturnämnden möjlighet att lämna synpunkter på 
motion av Agneta Granberg (M) angående källsortering utomhus.  

Bakgrund  
Agneta Granberg (M) föreslår att kommunen bör utveckla papperskorgspolicyn till att 
bli en återvinningspolicy för källsortering utomhus. I dagsläget blandas allt avfall som 
slängs i de papperskorgar som finns runt om i staden. Genom att skapa möjligheter för 
göteborgare och besökare att kunna källsortera även det avfall som uppstår utomhus, 
skulle återvinningen av utomhusavfallet kunna öka betydligt, menar motionären. 
Förslaget innebär även att öka antalet askkoppar för att därigenom minska 
nedskräpningen av fimpar. Framtagande och finansiering bör ske tillsammans med det 
lokala näringslivet, GR och FTI, förpacknings och tidningsinsamlingen.  

Förvaltningens överväganden 
Förvaltningen föreslår att nämnden tillstyrker förslaget, då det ligger väl i linje med 
stadens arbete för en ren och trygg stad, liksom med miljömålet om en god bebyggd 
miljö. Om en återvinningspolicy tas fram, bör detta ske i bred samverkan med berörda 
intressenter, och inom ramen för Trygg vacker stad.  I anslutning till arbetet med 
policyn bör även en handlingsplan tas fram, så att vi säkerställer att policyn leder till 
konkreta resultat. I detta arbete är det viktigt att ta hänsyn till internationella, såväl som 
lokala erfarenheter inom området.  

 
 
Agneta Jögård 
Direktör 

Helena Bjarnegård 
stadsträdgårdsmästare 
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